[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет

Добровского муниципального района

Липецкой области

30.07.2020 г.                                 с. Замартынье                                 №60
О признании утратившим силу постановления

администрации сельского поселения  Замартыновский

сельсовет

В целях исключения фактов незаконного привлечения граждан, должностных лиц, юридических лиц и лиц осуществляющих  предпринимательскую деятельность без образования юридического лица, к административной ответственности по статье 8.6 КоАП Липецкой области, правовой позицией Верховного суда Российской Федерации, отраженной в Обзоре по отдельным вопросам  судебной практики, связанным с применением законодательства  и мер по противодействию распространению  на территории Российской Федерации новой коронавирусной  инфекции (COVID-19) № 1, утвержденным Президиумом Верховного Суда РФ № 21.04.2020, руководствуясь п. 4 ч. 2 ст. 13.2 Кодекса Липецкой области «Об административных правонарушениях» от 01.07.2017 года  и Устава сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать постановление администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет от 21.04.2020 года № 25 «О внесении дополнений в постановление №2 от 16.01.2020 «О должностном лице администрации  сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района, уполномоченном  на составление  протоколов  об административных правонарушениях» утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации сельского поселения
Замартыновский сельсовет
                                                             И.А. Швецова